Ut pro eo oretur.

piissimi uiri N y c o f o T i n  S u e r L r ii? ^ e t  »«acemus, quatenus huius
perpetuo celebratur. ^»"^»ersariis et alus exequiis memoria sollempniter

Ut pro duce H.(eiurico) a paganis interfecto assidue oretur.

f u n d a t o r e d a u l f ”?n tamquam pro uero
fo u v .r .  me|moria perpetuo sollempniter a g a tm ^ '”* cetensque oraciombus et exequiis

Obitus eiusdem domini ducis.

o^Aptii M C C X L L  V^'idurApriJis^j. ^ paganis in bello occubuit anno

H a n d le h t am Râ ndle: l^TAprifir** ''ersneht in: adscribere zu verändern. b) Von einer neuern

d«»» d »  Herros
6ch«n Ansp, liehe der A ö h m ^  fiesTto'sich '  ™ 7 'f  ̂  desselbeo gegen die viel!
hen werden, nachdem pirr^ml.- sichern, weiche diese ausserdem, wie wi rse-
hätten erLhen kön™„ P“'“ “ *'“  “ r“ hte, „och nach rielen T h re ,,

Gründung des K losters. 

Monicio oracionum.

11

Monemus ergo nosmet ipsos ac posteros nostros, ut pronis mentibus cle­
mentiam inmense bonitatis dei (inpiorent, “)  ut qui eundem dominum ducem 
prescripta die et hora eduxit de carcere corporis, cum nonissima tuba ad ex­
citandum uniuersum genus humanum insonuerit, eripiat eum de carcere mortis 
et per beneficia ab eo huic claustro inpensa et alia pia que fecit mereatur in 
numero sanctorum eternaliter sociari, amen.

Explicit narratio fundationis claustri.
E c c e , fratres, exposita est uobis causa et racio fundationis huius claustri, 

ut alacriores et promptiores sitis ad referendas grates et laudes omnipotenti 
deo, qui ducibus prescriptis et aliis benefactoribus uestrls huius claustri pro­
fectum et inicium insplrauit.

Hec omnia scripsimus, ut posteri nostri nullum hominem racione fundatio­
nis respiciaiit nisi iJlos solos, qui de stirpe predlctorum ducum processerunt 
uel processerint ueneratioiie debito») honorent.

Quia vera sunt omnia prescripita et notata.
S i  quisquam hominum postmodum dixerit uel cogitauerit, hec esse friuola, 

scire debent presentes et posteri, quod hec omiiia prenotata et scripta, sicut 
a ueiierandis patribus predictis episcopis aliisque multis, qui his factis una cum 
dominis ducibus interfuerunt, ueridica iiarracioiie dildicimus, ita libello presente 
ad memoriam posterorum nostrorum inseruimus. ‘

Hic incipiunt raciones donacionis singulai
de Heinrichow.

De racione fundationis claustri hic dictum sirf 
tur, id est raciones donaciomim hereditatum huius 
quatinus famuli Christi in hoc loco longe postmJ 
presenti libello racioiiem donacionis uniuscniusqne 
quis hominum eos quacunque de causa inpetierit c( 
consideracione presentium ualeant respondere.